visitandi monasteria domosque re-

gularium exeniptorum , eos(|uc ad

suorum decreloruni exequulionem

compellcndi, 150.

xeni. Conili inatio ereclionis collegii So-

cietalis lesu Comulaviensis.Pragensis

dioecesis, in quo crigilurUniversitas

studii gencraiis , cuni concessione

jiriviicgiorum, 151.

XCIV. Confirmalio concordiae Inter re-

gem calliolicuni eiiisque succossoics

et arcliicpiscopuMi Tolelanensem prò

tempore exislenlem super admini-

stratione collegii virginum nuncu-

jìali Domiiìfie Nostrac de lìonrdio

in civilate Tolelana eredi, 1 ('•."{.

XCV. Pompcius Arrigonius , commissa-

rius, dclf'gatur ad con.'^lituendos tcr-

minos inlcr dominiuin ecdcsiasti-

cum et slalum magni Ducis llelru-

riac, 171.

XCVI. ronfn'inatio ci'erlionis ardiicon-

l'raternilatis lì. Mariae de Sidl'ragio,

cui inter alia concedilur indullum

anno quoliliel unum reum coiide-

mnatum lilierandi in l'eslo Omnium
San( lorurii vd in die l'aiasceve, 17':J.

Scquilur indullum liLurandi iiiiuin

condcniiialum, 175.

ROMANUM

XCVII. Cavetur ne quis monachus con-

gregalionis Beatae Mariae de Alco-

balia, Ordinis Cisterciensis, regno-

rum Porlugalliae , corani iudicibus

saecularibus conveniatur, 176.

XCVIII. Archiepiscopo Valentinensi ac

Oriolensi et Scgóbricensi episcopis

committilur, ut augmenlum deci-

marum et novalium proveniens ex

irrigationibus ttuminis Tibis in locis

de Alicante, regi catbolico per.^olvi

curent, nccnon cuni operariis in

deduclione et irrigatione aquarum

dicli fluminis dispensent super ob-

servatione l'eslorum, 178.

\CIX. Nonnullae dedaraliones ad Ordi-

nis Minorum Sancti Francisci de Ob-

servantia reformalionem conservan-

dam et promovendam, 182.

C. Confirmalio ordinalionum praefinita-

rum prò bono regimine Ordinis fra-

trum Bealae Mariae de Mercede

Redemptionis Caplivorum , et prò

clectionc magislri generalis eius-

dem, 18i.

CI. Decano coUegialae ecclesiae Zamo-

sdi , Kelmensis dioecesis, concedi-

lur usus niitrae, baculi et aliorum

insignium ponlilìcalium, 189.

CU. Confirmalio concordiae inter arcliie-

piscopum et capilidum ecclesiae tla-

meraccnsis super colialione canoni-

caluuu) et piaebendarum eiusdem

cfclesiae, 190.
•

CHI. Subsidium scutorum quinquaginla

niillium super fruclibus quorum-

( UNMjiie li(.'nelidnrum in dominio

Venelorum cxislenlium prò Caineia

Apostolica unica vicccxigendum.l 93.

CIV. Confirmalio privilegiorum per di-

vcrsos Homanos Ponliliics eonces-

.sorum Duci et nationi Sabaudiac su-

1
per provisionc benelicioruni, 190.
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CV. Inslilutio feslivilalis sancii Slanislai